tinus homo transferat se ad vitam altiore
Hoc enim quid aliud est q- creditores re-
bus suis spoliare. **S**i autem dixerit ali-
quis. nonne talis intrando religionem ce-
dit bonis suis omnibus et ita satisfacit.
Aduertat qui hoc dicit quid est cedere bo-
nis. et sub qua recipitur qualificatio apud
iudices. **J**urat enim cedens bonis suis/ q-
si venerit aut venire potuerit ad pinguior-
rem fortunam/ soluet in toto vel in parte.
ita q- quicquid lucrari vel habere deinceps
potuerit. sit aduersum suo creditori. q- si
sponte se reddat impotentem videre facile
est q- peierat. **T**alis sic obligatus si p-
fessus est religionem/ quantum in se fuit. et h
de consensu vxoris si fuerit maritatus/ re-
manet obligatus ad votum castitatis. re-
manet etiam obligatus modo dicto vt vo-
tum studeat ad effectum rationabiliter de-
ducere. et interim viuat sub regulis illius
quam profiteri credidit religionis. quan-
tum circumstantie rerum permittere v-
de buntur. **E**quus est preterea/ vt creditores
presertim non egentes/ reddant se beniuo-
los excorabiles ad impletionem voti sui de-
bitoris. et rependat deus vicem.

ExPLICIT Anno. D. cccc. x. crastio annu-
ciationis Marie.

**Ad huc eiusdem su-
per eodem.**

Presuppositis veritatibus. ciiij.
propositionu precedentium
scilicet. x. et. ciiij. et aliaru decez
sequentiu. **P**resupposito insu-
per casu. put ponit p- frs car-
thusien. cuius initium est. **Q**uidam Johan-
nes olim miles secularis. **E**t finitur. licet
de ingressu quidam dissentiant. **P**ico ego
Johannes. **C**ancellarius parisiens. indignus.
ea que sentio de hoc casu. et de septez
dubijs super ipso formatis. **S**canda-
lose infideliter et peruerse agunt/ q- circa hac
materiam scienter variant et corumpunt
male narrado casus veritate. du a doctoz
bus responsiones vl' oppiniones inquirunt
Ptz qz imponunt macula in gloria doctoz
quatu in eis est. et tam seipos q- alios in er-
rore ducunt. **H**oc p- misi. qz vidi qdam scri-
pta/ nomini meo ascripta. q- truce recita-
ta erat. ponedo p- vni/ dimittendo altera
Vidi insup dicta quorundam magistroru
mibi notozum/ que nunq- fuissent ab eis

LI